
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Zarządzenie Nr FK.0050.239.2023 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 20 grudnia 2023 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póżn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 479/LIII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2022 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2023 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.239.2023

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 20.12.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

750 Administracja publiczna             170,00                 170,00    

1. Wydatki bieżące             170,00                 170,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             170,00                 170,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             170,00                 170,00    

75085 Wspólna obsługa jst - CEA             170,00                 170,00    

1. Wydatki bieżące             170,00                 170,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             170,00                 170,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             170,00                 170,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              170,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych             170,00    

801 Oświata i wychowanie             500,00                 500,00    

1. Wydatki bieżące             500,00                 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             500,00                 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             500,00                 500,00    

80104 Przedszkola              500,00    

1. Wydatki bieżące              500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych              500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe              500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              500,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne             500,00    

1. Wydatki bieżące             500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             500,00    

851 Ochrona zdrowia          7 772,20              7 772,20    

1. Wydatki bieżące          7 772,20              7 772,20    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          7 772,20                 772,20    

1.1.2 Wydatki statutowe          7 772,20                 772,20    

1.2 Dotacje na zadania bieżące                     -                7 000,00    

85153 Zwalczanie narkomanii              772,20    

1. Wydatki bieżące              772,20    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych              772,20    

1.1.2 Wydatki statutowe              772,20    

4190 Nagrody konkursowe              772,20    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi          7 772,20              7 000,00    

1. Wydatki bieżące          7 772,20              7 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          7 772,20                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          7 772,20                        -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące                     -                7 000,00    

2820

Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom           7 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych          4 272,20    

855 Rodzina          1 100,00              1 100,00    

1. Wydatki bieżące          1 100,00              1 100,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 100,00              1 100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 100,00              1 100,00    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3          1 100,00              1 100,00    

1. Wydatki bieżące          1 100,00              1 100,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 100,00              1 100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 100,00              1 100,00    

4260 Zakup energii           1 100,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          1 100,00    

926 Kultura fizyczna          5 089,02              5 089,02    

1. Wydatki bieżące                     -                2 904,00    
Strona 1



1.2 Dotacje na zadania bieżące                     -                2 904,00    

2. Wydatki majątkowe          5 089,02              2 185,02    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          5 089,02              2 185,02    

92601 Obiekty sportowe          2 904,00              2 904,00    

1. Wydatki bieżące                     -                2 904,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące                     -                2 904,00    

2. Wydatki majątkowe          2 904,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          2 904,00                        -      

2820

Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom           2 904,00    

Fundusz Sołecki Kamyk           2 904,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          2 904,00    

Fundusz Sołecki Kamyk          2 904,00    

92604 Instytycje kultury fizycznej          2 185,02              2 185,02    

2. Wydatki majątkowe          2 185,02              2 185,02    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          2 185,02              2 185,02    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          2 185,02    

Termomodernizacja hali na terenie OSiR w Kłobucku          2 185,02    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych           2 185,02    

Termomodernizacja hali na terenie OSiR w Kłobucku           2 185,02    

Ogółem        14 631,22            14 631,22    

1. Wydatki bieżące          9 542,20            12 446,20    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          9 542,20              2 542,20    

1.1.2 Wydatki statutowe          9 542,20              2 542,20    

1.2 Dotacje na zadania bieżące                     -                9 904,00    

2. Wydatki majątkowe          5 089,02              2 185,02    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          5 089,02              2 185,02    

Strona 2


